

# **M. Just A/S**

**Marselisborg Havnevej 56, st., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 29 32 46 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

**Michael Leisgaard Just**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Just A/S Marselisborg Havnevej 56, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 32 46 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Tonnesen Peter Just Michael Leisgaard Just
<b>Direktion</b>	Michael Leisgaard Just
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hanselund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter entreprenørvirksomhed samt byggerådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod -913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.341</b>	<b>3</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	636
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-143.369	-1.362
Andre finansielle indtægter	26.114	135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.165	-154
<b>Resultat før skat</b>	<b>-259.761</b>	<b>-742</b>
Skat af årets resultat	162.866	-171
<b>Årets resultat</b>	<b>-96.895</b>	<b>-913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-96.895	-913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-96.895</b>	<b>-913</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.660	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.660</u>	<u>27</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	757
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.719.955	932
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	46
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.719.955</u>	<u>1.735</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.758.615</u></b>	<b><u>1.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.335	1.662
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50
Tilgodehavende selskabsskat	52.162	0
Andre tilgodehavender	13.478	21
Tilgodehavender i alt	<u>176.975</u>	<u>2.244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.975</u></b>	<b><u>2.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.935.590</u></b>	<b><u>4.006</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-752.479	-655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>247.521</u></b>	<b><u>345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.497.623	1.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.112.175	2.183
Anden gæld	63.271	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.688.069</u>	<u>3.661</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.688.069</u></b>	<b><u>3.661</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.935.590</u></b>	<b><u>4.006</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.330	51
Andre finansielle omkostninger	<u>66.835</u>	<u>103</u>
	<b><u>110.165</u></b>	<b><u>154</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
